平成２７年１２月２１日

各  位

                          会 社 名     オ カ モ ト 株 式 会 社

                    代表者名      代表取締役社長 岡本良幸

          （コード番号 5122 東証第 1 部）

                                     問合せ先       取 締 役 総 務 部 長   有 坂  衛

     （TEL 03－3817－4121）

自己株式取得終了に関するお知らせ

(会社法第１６５条第２項の規定に基づく自己株式の取得)

 当社は、会社法第１６５条第２項の規定に基づき、自己株式を取得した結果を下記の通りお

知らせいたします。

なお、今回の買付をもちまして平成２７年６月２６日開催の取締役会の決議による自己株式の

取得を終了しましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１.取得の内容

 (１)取得した株式の種類   当社普通株式

 (２)取得した株式の総数   ２７，０００株 (発行済株式総数の０.０３％)

 (３)株式の取得価額の総額  １２，８２０，０００円

(４)株式の取得期間     平成２７年７月１日～平成２７年１２月１８日

２.取得の経過

(１)取得した株式の種類   当社普通株式

 (２)取得した株式の総数   ０株 (発行済株式総数の０.００％)

 (３)株式の取得価額の総額  ０円

(４)株式の取得期間     平成２７年１２月１日～平成２７年１２月１８日

（ご参考）

１）平成２７年１２月１８日時点の自己株式の保有状況

     発行済株式総数（自己株式を除く）    ９８，５８５，２１９株

     自己株式数                ６，４１１，６２０株

   ２）平成２７年６月２６日開催の取締役会での決議内容

     取得する株式の総数            １，０００千株（上限）

     株式の取得価額の総額         ５００，０００千円（上限）

     株式の取得期間    平成２７年７月１日～平成２７年１２月１８日

 以 上